Caractéristigues
consommation (I/min)

couple maximum (nm)
longueur (mm)

niveau de vibrations (m/sec?)
niveau sonore (dba)

poids (kg)

pression d'alimentation (bar)
raccordement

vitesse max. a vide (tr/min)

Référence

CLE A CHOCS A RENVOI D'ANGLE + DOUILLES 1/2" KITUT8019

CEDREY

Composition :

-1 clé a a chocs d'angle carré 1/2" UT8019

- 12 douilles chocs intensives & ultra courtes de 9, 10, 11, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 21, 22 &
24 mm.

pour les endroits exigus en milieu agricole, maintenance industrielle, garages VL et PL
poignée-carter ergonomique & composite

carter avant métal pour la robustesse

double points de graissage

puissance maximale au desserrage

choix de deux puissances au serrage

gachette progressive

échappement directionnel.

110

340

332

7,5

86
1,980
6,4

1/4" bsp
6000

Prix HT

10002800 CLE A CHOCS A RENVOI D'ANGLE + DOUILLES 1/2" KITUT8019 -

Consulter la fiche produit

25/12/2025

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/cle-a-chocs-a-renvoi-d-angle-douilles-1-2-kitut8019-p145365
http://www.tcpdf.org

