

CLE A CHOCS A RENVOI D'ANGLE + DOUILLES 1/2" KITUT8019

CEDREY

Composition :

- 1 clé à choc d'angle carré 1/2" UT8019
- 12 douilles choc intensives & ultra courtes de 9, 10, 11, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 21, 22 & 24 mm.

pour les endroits exigus en milieu agricole, maintenance industrielle, garages VL et PL
poignée-carter ergonomique & composite
carter avant métal pour la robustesse
double points de graissage
puissance maximale au desserrage
choix de deux puissances au serrage
gâchette progressive
échappement directionnel.

Caractéristiques

consommation (l/min)	110
couple maximum (nm)	340
longueur (mm)	332
niveau de vibrations (m/sec ²)	7,5
niveau sonore (dba)	86
poids (kg)	1,980
pression d'alimentation (bar)	6,4
raccordement	1/4" bsp
vitesse max. à vide (tr/min)	6000

Référence	Prix HT
-----------	---------

10002800 CLE A CHOCS A RENVOI D'ANGLE + DOUILLES 1/2" KITUT8019 -